รหัสงาน ๒๖๓๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๙๑

ตอน อ้อมน้อย - สมุทรสาคร ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๘+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๕,๕๕๐

เมตร) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่     ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดบริษัท เกตเวย์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น      ( )๙,๖๒๓,๙๕๐.๐๐ บาท เก้าล้านหกแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๗๖,๐๕๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

ธนสาร สิทธาภา

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร